Министерство образования и науки Российской Федерации
J; : ~,

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

«аР » 20/1 г.

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ИСА очной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" профилю "Городское строительство" с присуждением квалификации
"бакалавр", выдать документы об образовании и о квалификации и отчислить из ИИУ
МГСУ с 06.07.2018 г. в связи с завершением обучения:
На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Дата И2 Диплом об
И2 образовании и о
п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК отличием

1 Абдуллаев Амандык 26.06.2018 196 отл.Календерович

2 Адамов Кирилл 25.06.2018 189 отл.Александрович

3 Андреев Иван Сергеевич 22.06.2018 171 отл.

4 Ануфриев Данила 22.06.2018 173 отл.Кириллович

5 Атанян Манвел Карнукович 26.06.2018 195 отл.

6 Белашев Владислав 25.06.2018 187Сергеевич хор.

7 Беляева Юлия Сергеевна 21.06.2018 158 отл. с отличием

8 Бусыгина Валерия Юрьевна 25.06.2018 193 отл.

9 Виноградова Софья 19.06.2018 155 отл.Олеговна

10 Воробьева Екатерина 25.06.2018 181 отл. с отличиемНиколаевна

11 Гайнутдинова Элина 19.06.2018 153 хор.Витальевна

12 Гладилин Алексей 21.06.2018 166Сергеевич отл.

13 Говор Максим 19.06.2018 152 хор.Вячеславович

Исполнитель: Герасимова Э.Ю. Телефон: (495) 287-49-14 ВН.З1-20

14
Горбунов Евгений 22.06.2018 169 хор.
Дмитриевич

15 Декатов Виталий Сергеевич 28.06.2018 209 хор.

16
Дмитриева Евгения 19.06.2018 154 отл.
Андреевна

17
Довженко Наталья 25.06.2018 183 отл.
Константиновна

18
Евдокимов Александр 22.06.2018 179 хор.
Александрович

19 Елисеев Андрей Алексеевич 21.06.2018 168 удовл.

20 Жаров Алексей Романович 25.06.2018 186 хор.

21 Зарманян Ерванд Врежевич 02.07.2018 219 хор.

22 Звонов Алексей 02.07.2018 218
Максимович

хор.

23 Кабанова Дарья Виталиевна 02.07.2018 216 отл.

24 Кадулин Сергей Сергеевич 25.06.2018 182 отл.

25 Какаев Руслан Рустемович 22.06.2018 172 отл.

26 Калинина Елена Петровна 21.06.2018 162 хор.

27 КаниболоцкийИгорь 22.06.2018 176 хор.Сергеевич

28 Карпов Денис Андреевич 25.06.2018 191 отл. с отличием

29 Клюев Иван Александрович 28.06.2018 214 хор.

30 Ковченко Илья 25.06.2018 184Владимирович отл.

31 Комендантов Ярослав 25.06.2018 181 отл.Олегович

32 Комшин Владислав 22.06.2018 178Алексеевич отл.

33 Кот Ольга Петровна 28.06.2018 210 отл.

34 Кудрявцев Никита 26.06.2018 192 хор.Владиславович

35 Кузьминов Владислав 21.06.2018 164 отл.Николаевич

36 Кулбужев Магомед Ахмет- 26.06.2018 200 удовл.Ханович

37 Логашина Екатерина 28.06.2018 211 отл.Витальевна

38 Ломова Анастасия 02.07.2018 220Дмитриевна хор.

39
Магомедов Магомед 26.06.2018 201 удовл.
Русланович

40 Матюхин Артем 19.06.2018 148 отл. с отличием
Анатольевич

41 Медведева Асель 19.06.2018 157 удовл.
Романовна

42 Митрошенкова Анна 28.06.2018 207 отл.
Сергеевна

Исполнитель: Герасимова З.Ю. Телефон: (495) 287-49-14 ВН.З1-20

43 Михайлова Кристина 19.06.2018 151 хор.
Михайловна

44 Мотовилов Алексей 26.06.2018 198 отл.
Николаевич

45 Мухаметзянов Виталий 26.06.2018 199 хор.
Марсович

46
Невский Григорий 21.06.2018 165 отл. с отличием
Павлович

47 Оськина Ольга Борисовна 28.06.2018 204 отл.

48 Павлов Олег Сергеевич 22.06.2018 177 отл.

49 Павлова Инна Сергеевна 02.07.2018 221 хор.

50
Пелипенко Владислав 21.06.2018 167 отл.
Сергеевич

51 Петросян Жан Айказович 21.06.2018 159 отл. с отличием

52 Питерский Никита 21.06.2018 161 отл.Николаевич

53 Пожилова Анастасия 26.06.2018 197 с отличиемАлексеевна отл.

54 Пономарева Екатерина 25.06.2018 190 отл.Александровна

55 Почежирцева Елена 19.06.2018 146 отл. с отличиемАндреевна

56 Романова Виктория 19.06.2018 149 хор.Андреевна

57 Рузаев Владислав 22.06.2018 170 отл.Владимирович

58 Савельева Екатерина 28.06.2018 205 отл.Юрьевна

59 Савельева Наталья 02.07.2018 215Николаевна отл.

60 Савостьянова Диана 02.07.2018 217 отл.Александровна

61 Саламатов Андрей 22.06.2018 174 отл.Александрович

62 Сивак Ксения Юрьевна 21.06.2018 163 отл. с отличием

63 Симонов Андрей Олегович 19.06.2018 147 отл. с отличием

64 Слепченко Алёна 19.06.2018 150Николаевна отл. с отличием

65 Танов Валерий Асланович 26.06.2018 202 хор.

66 Тодрия Давид Акакиевич 25.06.2018 185 удовл.

67 Федотова Маргарита 28.06.2018 208 хор.Константиновна

68 Хачатрян Арам Мурадович 26.06.2018 194 удовл.

69 Чудайкин Алексей 21.06.2018 160 отл.Игоревич

70 Шалимова Валерия 19.06.2018 156 хор.Вячеславовна

Исполнитель: Герасимова Э.Ю. Телефон: (495) 287-49-14 ВН.З1-20

71 Шашнин Александр 28.06.2018 203 отл. с отличием
Александрович

72 Щербаков Александр 25.06.2018 188 хор.
Валерьевич

73 Яхонтов Евгений 22.06.2018 175
Вадимович

хор.

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

Дата N!!
Диплом об

N!! Фамилия, имя, отчество Оценка образовании и о Примечание
п/п протокола протокола квалификации сГЭК ГЭК отличием

1 Болдырев Никита 28.06.2018 213 хор.Эдуардович

2 Бондарь Оксана 28.06.2018 206 хор.Александровна

3 Солдаев Александр 28.06.2018 212 хор.Григорьевич

Н.Д. Чередниченко

Основание: протоколы гэк

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
/Директор ПСА

Исполнитель: Герасимова З.Ю.

L2~.~.~;>

,~

Телефон: (495) 287-49-14 ВН.З1-20

A.A.Bo~

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004